Item ordinatum fuit quod fiat eciam contribucio omni anno, durante

dicto decennio, sex denariorum de libra per totum, que leuetur per

certos collectores annuatim eligendos, nulle persone parcendo, de qua
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per camerarium et aliam sibi per regem adiungendam personam su-

mantur. primo ante omnia alia, due mille marche per annum ad solu-

cionem dictarum decem mille marcharum redemcionis complendum,
residuum ipsius contribucionis permaneat cum camerario pro neces-

sariis sumptibus domini nostri regis. manuceperunt eciam et efficaciter

promiserunt prenominati domini omnes et singuli quod tractatum

pacis siue treuge que dicti nuncii inient siue perficient cum rege

Anglie et suo consilio per modos et yias prenotatas approbabunt rati-

ficabunt confirmabunt et sub pena reprobacionis et periurii perficient

in omnibus et inuiolabiliter obseruabunt et eciam quod ordinacionem

factam pro contribucione leuanda et solucione redempcionis facienda

tenebunt fideliter et implebunt nee ipsam in se vel in suis hominibus

impedient aut ei in aliquo contradicent.

Similiter quod non impetrabunt nee exigent clam Tel palam pro se

vel pro aliis a domino nostro rege aliquaa terras wardas releuia Tel

maritagia finis Tel escaetas medio tempore contingentes sed remane-

bunt integre in manibus camerarii ad Ttilitatem regis Tna cum residuo

dicti contribucionis Tt est dictum in casu quo per dictam Tltimam

Tiam concordetur super treugis et summa redempcionis soluenda et

quia si premissa non seruarentur sedprocedereturforsitan in oppositum
eorumdem manifeste sequeretur annullacio contractus initi in obpro-

brium et graue dispendium regis prelatorum et procerum necnon de-

Btruccionem tocius communitatis regni.

Promiserunt omnes et singuli dicti domini congregati fideliter et

tactis sacrosanctis euuangeliis personaliter iurauerunt quod contra

quemcunque premissa Tel premissorum aliquod infringentem impedi-

entem seu contradicentem in aliquo cum sua tota potentia insurgent

concorditer tanquam contra rebellem regis et reipublice subuersorem

ac ipsum infractorem impeditorem seu contradictorem ad obserua-

cionem predictorum compellent sub pena reprobacionis et periurii Tt

premittitur et sub pena pariter fidelitatis sue infracte contra regiam
maiestatem In cuius rei testimonium sigilla prenominatorum prela-

torum et sigilla dicti domini Senescalli Scocie Comitis de Stratharne

et domini Patricii Comitis Marchie et Morauie et domini Willielmi